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SENİN ELLERİNDE

Başarı, gerekli enerjinin amaca uygun bir biçimde ortaya

konması ve şekillenmesidir. İlk olarak başarıyı sorgulayalım. Başarı

nedir? Nasıl başarırız? Hangi yolları denemeliyiz? gibi soruları

kendimize soralım. Başarı için gerekli olanlar öncelikle istek, daha

sonra donanım, performans ve değerlendirmedir. Ayrıca başarıyı

istemek için hayat amacımızı bulmalıyız. Kendimize soralım, acaba

hayat amacımız nedir? Mümkünse farklı olun. Eğer siz de okulun

bitmesi, iyi bir iş sahibi olmak ya da emekli olmak gibi cevaplar

veriyorsanız, size şunu söylemek isterim: “Hayat amacınızı

sorgulayın!” Hayat amacınızda başarılı olabilmek demek sınırları

aşabilmek demektir. Sınırları aştığınızı kendiniz rahatlıkla

anlayabilirsiniz. Bir gün denizleri zincirlerle kapattıklarında,

gemileri karadan ilerletmeyi akıl ederseniz, işte o zaman başarmış

olursunuz.

Başarı için azim ve bilgi yeterlidir. Eğitim hayal gücünü

geliştirmek için vardır. Unutmayalım ki istedikten sonra elde

edemeyeceğimiz hiçbir şey yoktur. Bu yüzden hep denemeliyiz.

Neden başaramayalım ki? Hayat felsefemiz sürekli denemek olsun.

Başaramazsak da her deneyişte bir şeyi öğreniriz, yine de

başaramıyorsak işte o zaman sorun kendimizdedir. Çünkü hiçbir

zaman yemek yemek kadar başarıyı istememişizdir. Hiçbir zaman

uyumak kadar başarıyı hedeflememişizdir. Yeter ki hedefini belirle

ve başkalarını umursama, çünkü insanlar kendilerinin

yapamadıklarını sizin de yapamayacağınızı söylerler. Şimdi kalkın

ve gösterin kendi kimliğinizi, asla korkmayın. Çünkü korku da

sınırlar gibidir. İkisi de yalnızca bir illüzyondan ibarettir.

Karar verin, isteyin ve yola koyulun. Unutmayın ne kadar

isterseniz o kadarına ulaşırsınız. Her şey sizin ellerinizde. Çünkü

insanlar doğuştan yeteneklidir. Sadece onun üzerine yürüdüğünüzde

asıl kendinizi ortaya çıkarabilirsiniz. Bu yüzden yeteneğinizi

keşfedin ve elinizden gelenin en iyisi için uğraşın. Bildiğimiz

kıssalardan birini anlatayım sizlere.

Hz. İbrahim ateşin içine atıldığında, bir karınca damla damla ağzıyla

su taşıyarak ateşe döküyordu. Bunu gören yılan ve diğer hayvanlar

işe yaramayacağını söyleyip, karıncayla dalga geçerler. Karınca ise

karşılık olarak :“Ben elimden geleni yapıyorum. Gerisi Allah’ın

takdiri der.” ve yoluna devam eder. İşte o an karınca sınırları

aşmıştır. Siz de yapabilirsiniz. Hayatınızın amacı için hayallerinizin

olması gerekir. Eğer bu hayaller “TOMBUL” ise hedef haline

gelirler.”

Tatmin edici

Ortak

Mantıklı

Belirgin

Ulaşılabilir

Limitleri belirli.”

Hedefleriniz sizi asıl amacınıza yönlendirecektir. Kısaca:

hayat amacınızı bulun, isteyin ve gerçekleştirin. Sınırları aşın ve

asla geçmiş için üzülmeyin arkadaşlar. Carnegie’nin dediği gibi

“Batan güneş için ağlamaktansa, yeniden doğduğunda neler

yapacağınıza karar verin.”

Gamze TAŞDEMİR

AYRILIK

Sen gidersen bahar asla gelmeyecek,

Bitmek bilmeyecek soğuk kış günlerim,

Yağmur hiç dinmeyecek, bulutlar çekilmeyecek üzerimden,

Sen gidersen her şey gidecek bu şehirden.

Sen gidersen ben asla ben olmayacağım,

Hep yarım kalacak hayallerim, kırılacak umutlarım,

Hayat devam edecek belki ama ;yaşamaktan zevk almayacağım,

Güneş ısıtmayacak beni ve aydınlatmayacak dünyamı.

Karanlık çökecek, gözlerim körleşecek göremeyeceğim,

Sessizlik olacak adeta kimseyi duymayacağım,

Yalnız seni düşünecek , yalnız seni yaşayacağım,

Ve bir gün dönmek istersen eğer dönme!

Asla seni umursamayacağım.

Elif   ALTUNTAŞ

GÜZELLİKLERİN SIRRI

Sevgiyle, merhametle yaklaş herkese,

Öfke, kin besleme kimseye,

Karşılığını görürüz elbette,

Mutlu oluruz bir ömür boyu hep birlikte.

Güler yüz, hoşgörü hep sende olsun,

Mutluluğun kapılarının anahtarı sende olsun,

Üzme, kırma kimseyi merhamet sende olsun,

Hayatın acılarını o zaman unutursun.

Sevmek kadar güzel ne var ki dünyada,

Sevince güzelleşir her şey hayatta,

Yaklaş sevgiyle eşine, dostuna,

Mutluluk gelir içten o zaman en büyük aşkla.

Merve ULUDAĞ
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YÜREĞİNDE GİZLİ

Sessiz bir gece… Annem uyuyor. Bazı geceler, gece

lambasının ışığında, çayımın buharının yüzümü nemlendirdiği ve

herkesin suskun olduğu anlardayım… Düşünüyorum da kimsenin

oturup ince şeyleri düşünmeye vakti yok. Benim de yoktu vaktim,

küçüktüm. Sekiz yaşındaki bir kız çocuğu oturup, ince şeyleri nasıl

düşünürdü ki…

Babamı kaybetmiştim. Hayatın gerçekten çok kısa ve acımasız

olduğunu öğrendim. Köksüz bir ağaç gibi büyüdüm, yeşerdim.

Annemle tek yürek oldum. Bir daha keşke dememek için, annemi

hiç kırmadım, onu üzmedim.

Onun gibi baktım, onun gibi düşündüm. Onunla birlikte hayat

mücadelesi verdim. Korktum ;çünkü bir gün eve geldiğimde bana

kapıyı açan annem olmazsa, her gece sarılarak uyuduğum o cennet

kokulu kadın yanımda olmazsa ben ne yaparım?Mutlu bir bayram

sabahı düşünün.Anneciğimin o gül kokulu ellerini öpemezsem, o

bayram bayram olur mu? İşte, ben keşke dememek için annemi hep

başımın üzerine taç ettim. Annemi yanımdayken bile özledim, onun

sıcacık göğsüne başımı yaslayıp, öylece kalmak istedim. Zaman

geçmesin, annem yaşlanmasın istedim.

Bir gün sıçrayarak uyandığınız o yataktan kalkıp, pencereden

baktığınızda her şeyin ne kadar anlamsız, hayatın ne kadar kısa

olduğunu anlayacaksınız. Asıl önemli olanın insanın sevdikleri

olduğunu acımasızca anlatacak hayat size. Belki anneniz ile

geçirdiğiniz bir pazar sabahı gelecek aklınıza ya da onun anneler

günündeki o telaşlı yüzü. Yıllar geçecek. Onu kırdığınız, üzdüğünüz

belki de hiç aramadığınız günler gelecek aklınıza. “Keşke!”

diyeceksiniz. Sonra pencerenin hemen yanı başındaki çekyata

uzanacaksınız. Her anne temalı şarkıda, filmde, reklamda bile

yüreğiniz sızlayacak, gözlerinizden yaşlar süzülüverecek aniden.

Anneniz yanınızdayken kırgınlıkların, kızgınlıkların, kavgaların

arasında farkına varamadığınız, oturup sindire sindire

düşünemediklerinizi düşüneceksiniz. Hayat okunan bir ezan ve

namaz arasındaki vakit kadar kısa. Belki bir saat sonra bile her şey

için çok geç olabilir. Eğer anneniz hayattaysa, yanına oturun ve

onun sıcacık göğsüne başınızı bir kez daha koyun, pamuk ellerini

avuçlarınızın arasına alıp bir kere daha öpün.Geç kalın işe; ama yine

de ona: “Anneciğim seni seviyorum!” demeden çıkmayın evden,

arayın şarjınız bitmeden. İnanın anneniz hayatınızdaki her şeyden

daha değerli ;çünkü onun hazineleri yüreğinde gizli.

Nebile TORUNOĞLU

GERİ DÖNÜŞÜ OLMAYAN OK ; ZAMAN

Zaman, sahip olduğumuz en kıymetli hazinedir. Her ne kadar

;vakit nakittir diyerek tüm dünya insanları zamanı parayla eşit

tutsalar da ,aslında zaman paradan daha önemli ve değerlidir. Tıpkı

Hz. Ali’nin dediği gibi :”Vakitlerle yakutlar elde edilebilir ;fakat

yakutlarla vakitler elde edilemez.”

Zamanın değerini anlayabilmek için onu kaybeden kişiye

sormalıyız. Mesela, bir senenin önemi için sınıfta kalmış bir

öğrenciye, bir saniyenin önemi için ise kazadan kıl payı kurtulmuş

birine. Böylece zamanın boşa geçirilmemesi gereken bir şey yani

hayatımız olduğunu görürüz. Zaten zaman hayatın kendisi değil

midir? Hayatımızı kazanabilmemiz için de onu olabildiğince dolu

dolu ve amaçlarımıza ulaşacak şekilde verimli geçirmeliyiz. Çünkü

zaman ,geri dönüşü olmayan bir ok gibidir. Ne kadar uğraşırsak

uğraşalım, onu ne durdurabilir ne de bir saniye olsun geriye

alabiliriz.

Kısacası İmmanuel Kant’ın da dediği gibi : “Zaman sessiz bir

testeredir “o bizi kesmeden biz onu kesmeliyiz .

“İnsanların sahip oldukları ama

geçtikten sonra bir daha ebediyen

bulamayacakları en kıymetli

sermayedir zaman.”

Cüneyd-i Bağdadi

Hatice Cansu EZANDEMİR

ESKİYE GÖREYENİ

Büyükleri saydık, küçüklere sevgi verdik,

Su küçüğün, söz büyüğün deyip,

Birbirimize saygı gösterdik.

Birini zor durumda görsek,

Hemen yardıma koşardık.

Onlar bir tebessüm edince,

En büyük karşılığı alırdık.

Şimdi durum böyle değil,

Herkes kendi halinde.

Ne yaşlı kaldı, ne çocuk,

Hepsi aynı eşitlikte.

Zengin, fakiri görse kınar.

Muhtaç, zalime korkuyla bakar.

Saygı, sevgi kalmadı.

İyilik yok, kötülük kadar.

Emine UĞUZ
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DOSTLUK ÜZERİNE

Dostluk anlatılmaz yaşanır. Dost, hayatta en fazla ihtiyaç

duyduğumuz vazgeçilmez bir varlıktır. Dostluk paylaşmayı,

güvenmeyi, fedakâr olmayı gerektirir. Sahip olduğumuz en değerli

kişiler dostlarımızdır. Hayatımızda inişler ve çıkışlar olabilir. Her

zaman mutlu mesut olamayabiliriz. Bazı günler kendimizi kötü ve

mutsuz hissederiz. İşte bu anlarda insanın gerçek bir dosta ihtiyacı

vardır.

Dostluk, kolay elde edilen bir şey değildir. Gerçek dostu

bulmak biraz zaman alabilir. İnsanların hepsi dost değildir çünkü.

Pek çok arkadaşımız veya yakınımız olabilir. Gerçek dost, her an

yanımızda olan ve bizi karşılık beklemeden sevendir. Dost,

ağladığımızda bizimle beraber ağlayan, bizim mutlu olabilmemiz

için elinden geleni yapandır. Yanımızda olmadan da bize varlığını

hissettirendir. Bence dostluğun birinci kuralı güvendir. En

güvendiğimiz, bize en yakın olan ve bizi yanlışlarımızla,

doğrularımızla kabul edendir dost. Herkesin sırtını yaslayacağı bir

dostu olmalıdır şu fani hayatta.

Gerçek dostu bulanlar dünyanın en şanslılarıdır. Gerçek dost

bulduğunuza inanıyor ve kendinizi bu şanslı insanlardan

hissediyorsanız, şimdi gidin sımsıkı ona sarılın ve hiçbir zaman onu

bırakmayın. Kübra ABBAS

CENNETİN BAHÇESİNDEAÇAN BİR GÜL

Annem hayatımın sahibi… Gizli mutluluklarımın sırrı. Şu dünyadaki güzel

ne varsa hepsinin adı. Korkularım sıcak kollarında kayboldu. Geceyi gösterirken

gökyüzü, annemin gözlerinde açan güneşle erdim sabaha. Ben geceleri hayal

kurarken, sabah annemin gözlerinde gerçek oluyordu hayallerim. Öyle kokuyor ki

teni; cennetin bahçesinde açan bir gül gibi. Öyle gülüyor ki, can veriyor

evlatlarına. Sevgilerin açtığı bir bahçe benim annem. Senin sevginle büyüdü benim

her zerrem…

Dışarıdaki hayatın kötü ellerinden koruyup kollayan, gözünden sakınan,

kirpiklerime yaş düşmeden yanakları ıslanan, anlatılması güç; ama en büyük

nimettir benim annem. Allah bebeklere can verirken koruyucu meleklere emanet

ediyor. Benim meleğim cennetin güzelliğinden bir eser. Annemin gözlerinde açmış

bütün çiçekler. Onun bahçesinde yağmur, baharın yağmuru ve annemin

bahçesinde ölmüyor kelebekler.

Huzuru barındırıyor kolları. Mevsimler hep ilkbahar sıcaklığında, kışın

soğuğunu gizliyor, karını eritiyor annem. Gözlerimi kapatsam karanlığı değil,

annemin güzel yüzünü görüyorum. Ayın ışığı gibi küçücük dünyamı sarıp

sarmalıyor. O ışık annemin alnındaki gizli çizgilerde. Annem mutluluğu taşıyor

avuç içlerinde. Ben rüyalara dalarken, annem uyumaz benim için kaygılanır.

Üşüyor mu, ağlıyor mu, üzgün mü, aç mı hepsini bir anda düşünüp, telaşla geçirir

gecelerini. Bir adım uzağına gitsem yalvarırmışçasına bakar göz bebeklerimin

içine. Kıyamaz canından bir parça olan yavrusuna. Sanki o yokken ben bir

ateşteyim, bu dünya yangın yeri. Benim annem iyi ki var. Ve annesi olmayan

doğuştan şanssızlar… Her gece yastığa başımı koyduğumda kaç şükür buluşuyor,

kaç mutluluk gökyüzüne eriyor kim bilir? Anne demek, mutluluk demek. Anne

demek, hayal değil gerçek güzellik demek ve anne demek, evlatların yüreğindeki

taht demek…

Gönlüme taht kuran annem, iyi ki varsın, iyi ki sen benim hayatımsın. Atan

kalbimin sesisin. Seni Seviyorum Anne…

Kübra Gizemnur ÇENLİ

Annem Her Şeye Değer Kompozisyon Yarışması Ankara İl İkincisi

DOSTLUK KÖPRÜLERİ

Dünyamızda sevgi, saygı, dostluk, barış

Dilimize marş olsun hep bu söyleyiş,

Gözyaşları akıtmasın artık hiçbir bakış,

Gösterelim nefretlere güçlü bir direniş.

Çevremizde olsun hep tatlı bir gülüş,

Dostluk köprüleriyle kurulsun hep bir anlayış,

Sonsuzluğa uzansın bitmesin bu yakarış,

Yüreklere sevgi salsın her bir davranış.

Hiç bitmesin daim olsun dünyada barış

Duyulmasın yüreklerde acı inleyiş

Sevgilerle dolu olsun her bir dokunuş

Bu sımsıcak duygulardan nedendir kaçış?

Gerçekleşsin her yürekte sevgiye dönüş,

Yükselmesin hiçbir dilde kötü haykırış,

Kara kışa bahar olsun her bir yakarış,

Hep ele ele gönüllerle dostluğa varış.

Fatma  BALOĞLU
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İMTİYAZ SAHİBİ
Hatice Nesrin ÇELİKKAN 

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
İsmail BAŞBAY 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Fadime UZUNDAL 

GÖRSEL DANIŞMAN
Gönül CAN 

OKUL ADRES TELEFON
HAYRİ ASLAN KIZ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
Cumhuriyet Mah. Barışık Sokak No 6 Çubuk / ANKARA 

0312 837 12 66

Buranın diğer adı da Kırk Direkli Camii idi. Kırk Direkli

demelerinin sebebi, içinde kırk tane direk olmasındanmış. Burası

hicri takvime göre 627 yılında yapılmıştı. Bu kadar yıl geçmesine

rağmen sağlamlığını koruyordu. Buradan sonra bir başka camiye

geçtik. Bu caminin adı ise, Yakup Ağa Camii idi. Bu camide beni

en çok etkileyen giriş kapısı olmuştu. Üzerindeki işlemeler iğne

ucuyla yerleştirilmiş gibiydi.

Gittiğimiz her yerde Kastamonu insanları bize çok yakın

davranıyorlardı. Hatta bizi evine davet edip, misafir kalmamızı

isteyenler vardı. Biraz gezdikten sonra, bir çay bahçesine oturduk

ve sıcak çaylarımızı keyifle yudumladık. Çay bahçesinin ardından

Kastamonu Kalesine çıkmaya karar verdik. Ara sokaklardan

geçerken kalenin kapısına ulaştık. Önümüzde uzun bir bayır vardı.

Bu bayırda yürümeye başladık. Mükemmel bir yolculuktu bu.

Kaleye sonunda ulaştık. Kale demişken bir de buranın efsanevi bir

hikâyesi varmış. Burası uzun yıllar önce yabancı ülkelerden birine

aitmiş. Türkler ise bu kaleyi, o ülkenin elinden almak istiyormuş.

Fakat kalenin kapısını açıp buradan geçmek imkânsız denecek

kadar zormuş. Padişah kızı olan Moni, Türk askerlerinden birine

âşık olmuş ve kalenin anahtarını Türklerin eline vermiş. Böylelikle

Türkler kaleyi fethetmişler. Bunun üzerine padişah kızı Moni’ye

“Kastın Neydi Moni ?” Demiş. Bu cümle zamanla halk arasında

Kastamonu’ya dönüşmüş ve şehrin ismi haline gelmiş. Bu hikâye

beni çok etkiledi. Bir aşk uğruna, bir ülkenin geleceğini başka bir

ülkeye vermek… Yanlış mı yoksa doğru mu? Kalede birkaç saat

gezindikten sonra aşağıya doğru indik ve hava iyice kararmıştı

ayrılma vakti gelmişti; ama biraz daha burada kalmak istiyordum.

Çünkü bu kadar güzelliği bir güne sığdırmak yetmiyordu.

Arabamızı kalenin aşağısına park etmiştik. Hep birlikte direk

ışıklarının aydınlattığı Kastamonu’ya son kez bir daha baktık ve

aracımıza yerleştik. Kastamonu biz gidiyoruz diye sanki üzülüyor

gibiydi. İnşallah ileriki yıllarda görüşmek dileğiyle hoşça kal

Kastamoni.

Büşra REÇBER

KASTIN NEYDİ MONİ?

Bir haftadır beklediğim Kastamonu gezisi sonunda gelip

çattı. Ailecek sabah erkenden kalktık ve hazırlanmaya başladık. Bir

önceki gün hazırladığımız yiyecekleri aracımıza yerleştirdik. Araba

hareket ettiği andan itibaren herkes gibi benim de içimde bir

heyecan vardı. Bu heyecan geziye ailem ile gidiyor olmamdan

kaynaklanıyordu. Kastamonu’ya ağabeyimin polis okulu mezuniyet

töreni için gidiyorduk. İki sene sonunda canımın parçası polis

olmuştu.

Yolculuğumuzu Çankırı yolu üzerinden yaptık. Çankırı’nın

Çubuk’a benzer çok yönü vardı. Çarşısı, insanları sanki Çubuk’ta

olduğumu hissettiriyordu bana. Çankırı’dan sonra Ilgaz Dağı’ndan

geçtik. Ilgaz Dağı beni adeta büyülemişti. Hele o güzel yeşillikleri

anlatılamaz mükemmellikteydi. İnsan burada doğup büyüse ömrü

on yıl daha uzardı eminim. Buradan geçerken, babamdan da bir şey

öğrendim. Ilgaz Dağı’ndan yıl boyunca kar hiç kalkmazmış. Ilgaz

Dağı’nı da geçtikten sonra sonunda Kastamonu’ya varmıştık.

Yolculuğumuz çok güzel geçmişti. Ağabeyimin okulu

Kastamonu’nun içindeydi. Okulun önüne geldiğimizde heyecanımız

daha da artmıştı. Arabadan indik ve ben kapının önünde özlemiyle

yanıp tutuştuğum ağabeyimi görünce, hemen ona doğru koşmaya

başladım. Ağabeyim polis üniforması içinde çok ciddi duruyordu.

Selamlaşma faslı bittikten sonra okulun içine girdik. Tören kısa bir

süre sonra başladı. Bu törende tam 500 kişi vatanını, milletini ölene

kadar korumak için yemin edecekti. Duygulanmamak insanın elinde

değildi. Hep bir ağızdan yemin etmeleri bizi çok etkilemişti.

Tören bittikten sonra ağabeyimin eşyalarını alıp aracımıza

yerleştirdik ve Kastamonu’nun güzelliklerini görmek için yola

koyulduk. İlk olarak çarşının içini gezmeye başladık. Birçok yerde

sarımsak satan esnaflar vardı. Tabii bu normal bir şeymiş; çünkü

Kastamonu sarımsağıyla meşhurmuş ben de orada öğrendim. Daha

sonra çarşıdan uzaklaşarak camilerini gezmeye başladık. Buranın

camileri görülmeye değer tam bir tarihi eserdi. İlk olarak Atabey

Gazi Camii’ sini gezdik.

OKUMAK İSTEMİŞTİM
Gök mavi, dal yeşil, tarla sarı, kuşların sesleri, diyarı olsun. Islak

kumların üstünde ayaklarımın izleri. Ne zengin ne fakirim. Acımasız

hayatın içindeyim. Ne sevenim var ne sevilenim. Ben on yedi yaşında

doğulu altı çocuklu bir ailenin büyük kızıyım. Ailem başta geçim

sıkıntısı yüzünden, çok istememe rağmen beni okula göndermedi. Evin

büyük kızı olduğum için, benim de onlara yardım etmem gerekiyordu.

Arkadaşlarım sabah erkenden kalkıp, okul yolunu adımlarken, ben de

sabahın erken saatlerinde hayvanları otlatmaya götürürdüm.

Arkadaşlarım elleri okulda kalem defter tutarken, benim ellerim karşıma

çıkan bir tehlikeden korunmak için sopa tutardı.

Zaman geçtikçe ailem geçim derdi yüzünden başka bir şehre

taşınacağımızı söyledi. Taşındık. Taşınmamız benim hayatımın dönüm

noktası olmuştu. Rabbim yolumu açmış, dualarımı kabul etmişti ve

taşındığımız yerde okula gitmeye başlamıştım.

Hocalarım ve arkadaşlarım tarafından çok sevildim. Derslerim

çok iyiydi. Hayallerim vardı gelecekle ilgili öğretmen olacaktım.

Biliyordum ki bu pek kolay olmayacaktı. O yüzden sosyal

hayatla bağımı kopardım. Varsa yoksa derslerim. Gece

yarılarına kadar kitaplarımla sabahladığım çok günlerim oldu.

Çünkü okumak istiyordum, hedefim vardı. İlkokulu, ortaokulu

bitirdim, iyi bir puanla liseye başladım. Artık hayatımda her şey

çok güzel gidiyor. Okulumu ve öğretmenlerimi çok seviyorum.

Hedeflerime ulaşacağıma eminim. Kendime güveniyorum.

Önümde uzun ve bir o kadar da meşakkatli yollar var. Ama engel

tanımıyorum. Geleceğimi kurmak ve aileme de ışık olmak için

mücadeleme devam ediyorum. Yaşamak ve amacıma doğru hızla

ilerlemek beni mutlu ediyor.

Seren AKTEKE 


